
UCHWAŁA  Nr XXIII/119/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/89/2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie prze-

znaczenia mienia gminnego – budynku po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Gołkowie łącznie z wyposa-

żeniem tej szkoły 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 

1870) oraz na podstawie art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 poz. 446 

zm. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/89/2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie przeznaczenia 

mienia gminnego – budynku po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Gołkowie łącznie z wyposażeniem tej szko-

ły zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: Wyraża się zgodę na przeznaczenie budynku po zlikwidowanej 

Szkole Podstawowej w Gołkowie na prowadzenie przez okres 25 lat przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” w Gołkowie Niepublicznej Szkoły Podstawowej wraz z oddziałem „O” i klasami I-VI oraz Niepublicz-

nego Gimnazjum w Gołkowie wraz z wyposażeniem tych szkół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: B2EA98F4-925F-4D3C-9CE7-D349ED09DE67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „KUŹNIA” z siedzibą w Gołkowie zwróciło się o wydłużenie okresu użytkowania 

nieruchomości zabudowanej budynkiem szkoły, pomieszczeniami gospodarczymi, oznaczonej w ewidencji grun-

tów jako działka nr 1/3, obręb geodezyjny Szczutowo, gm. Górzno. Na przedmiotowej nieruchomości Stowarzy-

szenie Rozwoju Wsi „KUŹNIA” planuje dokonać przebudowy boiska szkolnego, na którego dofinansowanie ubie-

gać się będzie z funduszy Unii Europejskiej składając stosowny wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. 

Wydłużenie okresu użytkowania ww. nieruchomości pozwoli Stowarzyszeniu na dalszy rozwój oraz stworzy bez-

pieczne warunki nauki i wychowania uczniów.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Id: B2EA98F4-925F-4D3C-9CE7-D349ED09DE67. Podpisany Strona 2




